
Příloha č. 7 (materiál RMČ 2313/2024/OKP)

NABÍDKA SPOLEČNOSTI ARTEX Z 6. 2. 2024

[ .]

Všechny prostory máme na úrovni muzeum standart, tudíž s cirkulací vzduchu upraveného na ideální 

teplotu a relativní vlhkost. Zabezpečení depozitáře je ve 3. třídě s přímým napojením na PCO a živou 

ostrahou 24/7.

Můžeme Vám nabídnout uskladnění ve společné hale, sdílené s dalšími klienty, kde jsou díla buď 

uložená v regálu nebo volně, většinou pak v přepravní bedně nebo obalu. Měli byste vyhrazený svůj 

vlastníprostor, kde bychom se domluvili, jakým způsobem budeme koberce skladovat.

Standardní cena je 830 Kč za m2 bez DPH měsíčně, ale v případě zabraných více jak 15 m2 bychom se 

mohli domluvit na slevě za 650 Kč m2 bez DPH měsíčně.

Můžeme pro Vás zajistit také odborný transport.

Co se týká pojištění, jako společnost máme pojištěníza škodu do výše 20 milionů korun, která je v ceně 

nájmu. U hodnotnějších sbírek pak doporučujeme a sjednáváme pojištění u společnosti Kuhn Bulow, 

které kryje všechny škody. Sazba je 1,2 promile z prodejní ceny díla ročně. Pokud by se díla pojistila již 

před transportem, vztahuje se pojištění i na transport. Ten jde samozřejmě pojistit i zvlášť, stejně tak 

jen uskladnění.

Pokud byste chtěli manipulovats díly (některé si vypůjčit, jiné zase vrátit) není problém. Pracovní doba 

je od 9 do 17 hodin, takže se můžete kdykoliv p o předchozídomluvě zastavit a díla si odvézt nebo vám 

je zase odvezeme my, kamkoliv bude potřeba.

V příloze Vám zasílám prezentaci našich prostor.

V případě dalších dotazů mě neváhejte kontaktovat

Manager

ARTEX ART SAFE s.r.o.
Nádražní 203 I CZ-250 64 Měšice
p: +420 246 024 191

depot@artexprague.cz | www.artexprague.cz


